

COMUNE DI LAMPORECCHIO  
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI

Taglio deltappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con sminuzzamento e rilascio in sito dei materiali di risulta, omogeneamente distribuiti, compreso ogni onere per rifinitura bordi e parti limitrofe a piante ad alto fusto e manufatti:

art		Ubicazione	Descrizione interventi	u.m.	par. ug.	sup.	qt	Prezzo unitario	Importo
T.e. 1	2	Via Verdi	aiuole spartitraffico	mq	4,00	8,00	32,00		
T.e. 1	16	Via Leonardo da Vinci - Via Moro	aiuola	mq	4,00	130,00	520,00		
T.e. 1	37	Via Togliatti	area attigua al parcheggio	mq	4,00	200,00	800,00		
T.e. 1	34	Via della Resistenza	area attigua al parcheggio	mq	4,00	60,00	240,00		
T.e. 1	38	Via Togliatti	area attigua al parcheggio	mq	4,00	100,00	400,00		
T.e. 1	39	Via Togliatti	area attigua al parcheggio	mq	4,00	30,00	120,00		
T.e. 1	41	Via Borsellino	area attigua alla strada	mq	4,00	150,00	600,00		
			<b>Totale sup. inferiori a 300 mq.</b>	<b>mq</b>			<b>2.712,00</b>	<b>€ 0,25</b>	<b>€ 678,00</b>
T.e. 2	3	Piazza IV Novembre	piazza ornamentale	mq	4,00	620,00	2.480,00		
T.e. 2	4	Piazza Salvo D'Acquisto	area verde	mq	4,00	1.850,00	7.400,00		
T.e. 2	6	Piazza Lamarmora	area verde	mq	4,00	1.220,00	4.880,00		
T.e. 2	8	Via Moro	giardino scuola elementare	mq	4,00	1.840,00	7.360,00		
T.e. 2	9	P.zza Gettulo Calugi	area attigua al parcheggio	mq	4,00	590,00	2.360,00		
T.e. 2	12	Via Moro camminamento	area verde	mq	4,00	500,00	2.000,00		
T.e. 2	15	Via Farabonzi	giardino scuola materna	mq	4,00	1.100,00	4.400,00		
T.e. 2	17	Via Di Vittorio	area attigua al parcheggio	mq	4,00	590,00	2.360,00		
T.e.1	20	Via Di Vittorio	area verde	mq	4,00	740,00	2.960,00		
T.e. 2	22	Via della Chiesa	giardino scuola materna	mq	4,00	930,00	3.720,00		
T.e. 2	31	Via Garibaldi -Via Apparita	area verde	mq	4,00	502,00	2.008,00		
T.e. 2	32	Piazza G. Falcone	area attigua al parcheggio	mq	4,00	420,00	1.680,00		
T.e. 2	33	Lottizzazione Casato Ginanni	area attigua al parcheggio	mq	4,00	640,00	2.560,00		
			<b>Totale sup. compresa tra 300 mq e 2000 mq.</b>	<b>mq</b>			<b>46.168,00</b>	<b>€ 0,10</b>	<b>€ 4.616,80</b>

COMUNE DI LAMPORECCHIO  
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI

<b>T.e. 3</b>	<b>19</b>	Via Berlinguer	area verde	mq	3,00	2.850,00	8.550,00		
<b>T.e. 3</b>	<b>14</b>	Via Mazzini	area verde	mq	3,00	4.460,00	13.380,00		
<b>T.e. 3</b>			<b>Totale sup. compresa tra 2000 mq e 5000 mq.</b>	<b>mq</b>			<b>21.930,00</b>	<b>0,07</b>	<b>€ 1.535,10</b>
<b>T. e. 4</b>	<b>13</b>	Via Togliatti	giardino scuola materna	mq	4,00	7.100,00	28.400,00		
<b>T. e. 4</b>	<b>7</b>	Piazza Lamarmora	giardino scuola media	mq	4,00	5.500,00	22.000,00		
<b>T. e. 4</b>	<b>25</b>	Via Nardini	area verde	mq	4,00	8.880,00	35.520,00		
<b>T. e. 4</b>	<b>10</b>	Via Di Vittorio – Via Moro	area verde	mq	4,00	9.700,00	38.800,00		
			<b>Totale superiore a 5000 mq.</b>	<b>mq</b>			<b>74.320,00</b>	<b>€ 0,05</b>	<b>€ 3.716,00</b>
Asportazione delle foglie dai tappeti erbosi da eseguirsi a mano e con macchina aspiratrice/soffiatrice, compresi carico trasporto e smaltimento:									
<b>art</b>		<b>Ubicazione</b>	<b>Descrizione interventi</b>	<b>u.m.</b>	<b>par. ug.</b>	<b>sup.</b>	<b>qt</b>	<b>Prezzo unitario</b>	<b>Importo</b>
<b>A.e.1</b>		Vari cantieri		mq	1,00	300,00	300,00	<b>€ 0,37</b>	<b>€ 111,00</b>
<b>A.e.2.</b>		Vari cantieri		mq	1,00	87,00	87,00	<b>€ 0,15</b>	<b>€ 13,05</b>
<b>A.e.3</b>		Vari cantieri		mq	0,00	0,00	0,00	<b>€ 0,08</b>	<b>€ -</b>
<b>A.e.4</b>		Vari cantieri		mq	0,00	0,00	0,00	<b>€ 0,06</b>	<b>€ -</b>
			<b>Sommano per asportazione e smaltimento</b>						<b>€ 124,05</b>

COMUNE DI LAMPORECCHIO  
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI

Potatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzature, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasporto e conferimento del materiale di risulta, compreso smaltimento:									
art		Ubicazione	Descrizione interventi	u.m.	par. ug.	lung.	qt	Prezzo unitario	Importo
T.s. 1		varie strade		ml.	0,00	0,00	0,00	€ 2,20	€ -
T.s. 2		varie strade		ml.	0,00	0,00	0,00	€ 7,00	€ -
T.s. 3		varie strade		ml.	0,00	0,00	0,00	€ 9,60	€ -
			Sommano per potatura siepi						€ -
Intervento di revisione di scarpata rivestita in piante rampicanti presente presso il giardino della scuola secondaria F. Berni e rimozione, da eseguirsi a mano, di essenze arboree infestanti; l'opera, che dovrà essere effettuata una volta al mese, comprende l'approntamento dei dispositivi di sicurezza e ogni altro onere necessario.									
art		Ubicazione	Descrizione interventi	u.m.	par. ug.	lung.	qt	Prezzo unitario	Importo
R.e.				n.	2,00		2,00	€ 300,00	€ 600,00
			Sommano per potatura siepi						€ 600,00
				SOMMANO IN TOTALE					€ 11.269,95